
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 56 DEL 21/03/2017 
 
 
OGGETTO: PROGETTO FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DELLE 
PROCEDURE DI ARCHIVIAZIONE ED ULTIMAZIONE LAVORI PUBBLICI  
ANNO 2016. LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITÀ AL GEOM. CIRO GIGANTE. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.252
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 
COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 56 
 
Oggetto: PROGETTO FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE DI 

ARCHIVIAZIONE ED ULTIMAZIONE LAVORI PUBBLICI  ANNO 2016. 
LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITÀ AL GEOM. CIRO GIGANTE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE UFFICI TECNICI 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Premesso che: 

� con deliberazione di G.C. n. 166 del 5.10.2016 venivano dati indirizzi e direttive alla 

delegazione trattante di Parte Pubblica, in merito alla conduzione delle trattative relative alla 

destinazione ed utilizzazione del Fondo per l’incentivazione delle Politiche di Sviluppo delle 

risorse umane e della Produttività, Anno 2016, destinando € 500,00 per il progetto presentato 

dal Settore Tecnico riguardante le procedure di archiviazione ed ultimazione lavori pubblici; 

� alla delegazione trattante del 14.10.2016 è stata sottoscritta l’ipotesi di contratto collettivo 

decentrato integrativo per l’anno 2016 contenente il progetto del Settore Tecnico finanziato per 

€ 500,00; 

� l’unità disponibile all’attuazione del progetto fu individuata nella persona del Geom. Ciro 

Gigante, stabilendo come compenso l’importo complessivo di € 500,00, da liquidarsi dietro 

compilazione di apposita scheda di valutazione; 

Considerato che: 

� il progetto ha avuto regolare svolgimento ed è stato ultimato il 31 dicembre 2016; 

� dalla valutazione individuale, la cui scheda si allega alla presente per formarne parte integrale e 

sostanziale, è scaturito  il seguente importo: 

 

1. Geom. Ciro Gigante  € 500,00; 

 

D E T E R M I N A  
 

1. di liquidare al dipendente, in premessa indicato, l’importo sopra riportato, al lordo delle ritenute 

previste dalla legge, quale compenso per il progetto indicato; 

2. di prelevare l’importo complessivo di € 500,00 capitolo 32202 - codice di bilancio  1.11.1.0101  

dei residui passivi del bilancio 2016. 

 

Si esprime altresì parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, comma 2, del D.Lgs. 267/2000. 

 

       IL RESPONSABILE SETTORE TECNICO 

       f.to arch. Filippo Di Martino



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 



Comune di Anacapri

Pareri

254

PROGETTO FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE DI ARCHIVIAZIONE ED
ULTIMAZIONE LAVORI PUBBLICI  ANNO 2016. LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITÀ AL GEOM. CIRO
GIGANTE.

2017

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 56 Nr. adozione generale: 252
21/03/2017Data adozione:

21/03/2017

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

 - Arch. Filippo Di Martino

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

21/03/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


